

# 江苏通润装备科技股份有限公司

## 章程修正案

2023年11月24日，江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第八届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司修订〈公司章程〉的议案》。因公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分已完成登记，且公司已完成光伏逆变器及储能资产的收购及输配电控制设备业务相关资产的剥离，公司拟对公司注册资本、总股本及经营范围进行相应调整，公司对照《上市公司章程指引》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律、行政法规和规范性文件，并结合公司实际情况，对《公司章程》部分条款作出了相应修订。具体修订内容对照如下：

| 修订前  | 修订后   |
|--|---|
| <b>第六条</b> 公司注册资本为人民币356,517,053元。   | <b>第六条</b> 公司注册资本为人民币362,027,053元。  |
| <b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：许可经营项目：无。一般经营项目：金属工具箱柜、钢制办公家具、精密钣金制品的生产及相关品的科技开发；设计、制造高低压开关柜、高低压电器元件、电气控制设备，并对销售后的产品进行维修服务；太阳能、风能等新能源发电产品的技术研发和技术服务，太阳能、风能等新能源发电电源、控制设备、发电系统等以及新能源系统的相关组配设备的设计、生产和销售；房屋厂房租赁；经营和代理各类商品及技术的进出口业务。 | <b>第十三条</b> 经依法登记，公司的经营范围为：许可经营项目：无。一般经营项目：金属工具箱柜、钢制办公家具、精密钣金制品的生产及相关品的科技开发；太阳能、风能等新能源发电产品的技术研发和技术服务，太阳能、风能等新能源发电电源、控制设备、发电系统等以及新能源系统的相关组配设备的设计、生产和销售；房屋厂房租赁；经营和代理各类商品及技术的进出口业务；变压器、整流器和电感器制造；储能技术服务。 |
| <b>第十九条</b> 公司现有股份总数为356,517,053股。公司的股本结构为：普通股356,517,053股，无其他种类股。   | <b>第十九条</b> 公司现有股份总数为362,027,053股。公司的股本结构为：普通股362,027,053股，无其他种类股。  |

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。

本次修订《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

2023年11月25日